[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.02.2012

	№
	 34

	г. Киров

О создании комиссии по рассмотрению в 2012 году проектов
    технических заданий, разработанных  государственными
заказчиками Кировской области и бюджетными
учреждениями Кировской области для размещения заказа
на    поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг
соответственно для государственных нужд кировской области
и нужд бюджетных учреждений Кировской области
В целях достижения результативности и эффективности расходования средств областного бюджета  при размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг  для обеспечения государственных нужд Кировской области и нужд бюджетных учреждений Кировской области и исключения возможности ограничения конкуренции среди участников размещения заказа:
1. Создать комиссию по рассмотрению в 2012 году проектов технических заданий, разработанных государственными заказчиками Кировской области и бюджетными учреждениями Кировской области для размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг соответственно для государственных нужд Кировской области и нужд бюджетных учреждений Кировской области (далее - комиссия), и утвердить ее состав. Прилагается.
2.  Утвердить Положение о комиссии по рассмотрению в 2012 году  проектов технических заданий, разработанных государственными заказчиками Кировской области и бюджетными учреждениями Кировской области  для размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание   услуг соответственно для государственных нужд Кировской области и нужд бюджетных учреждений Кировской области (далее – Положение). Прилагается.
3. Государственным заказчикам Кировской области и бюджетным учреждениям Кировской области  направлять для рассмотрения комиссией разработанные ими проекты технических заданий до проведения процедур размещения государственного заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг соответственно для государственных нужд Кировской области и нужд бюджетных учреждений Кировской области в соответствии с утвержденным Положением.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента финансов Кировской области Ковалеву Е.В.
5. Настоящее распоряжение действует до 31 декабря 2012 года.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
20.02.2012\11:23:30 AM\D:\Мои документы\расп 34 от 17.02.2012.doc

[image: image1.png]